o

din 29.05.22 18:4
+ ___________________________________________________________________________
Concurs 1 Loc lansare
Distanta : Data lansarii
Cod columbofil: 00001 744483 Columbofil tiberiu
Latitudine Longitudine
Ceas Atomic 25.05.22 12:06:02 GPS Ceas Atomic 29.05.22 18:45
Cgas BENZING 25.05.22 12:06:02 +000 Ceas BENZING 29.05.22 18:45
Sincronizare 25.05.22 12:06:02 GPS+03h
Por. imbarcati: 075 Por. sositi 070
e S S e s e T i i e falalan L L o e mm s e e i +---4---+---+
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr. |Nom|Sec
crt are |[Senzor Data Ora Ant Nr.
et bt i o i e i e i = -t —4--—+
001 RO 19 0592037 M|GUT |DA106BC6[27.05 13:45:50.9| 01|005|0OK
002 RO 19 0592055 M|{GUT |DA106B69|27.05 13:47:21.7| 01|051|0OK
003 RO 21 1018673 M|GUT |DA10E976|27.05 13:49:51.5| 01|071(OK
004 RO 21 1018699 M|GUT |DA384F10|27.05 13:49:53.5| 01|013|OK
005 RO 19 0592026 M|GUT |DA106B98|27.05 13:50:50.7| 01|009|OK
006 RO 21 1018705 M|{GUT |DA1069B5|27.05 13:52:58.9| 01|{044|0OK
007 RO 19 0592021 F|GUT |DA106B8A|27.05 13:53:10.6( 01|034|OK
008 RO 20 0658976 F|GUT |DA384EA2|27.05 13:57:51.7| 01(046|0OK
009 " RO 21 1018680 F|GUT |DA124010(27.05 14:03:04.5| 01|021|0OK
010 RO 21 1018676 F|GUT |DAF49829|27.05 14:04:32.4| 01|041|OK
011 RO 19 0592003 M|GUT |DA106A9E|27.05 14:04:33.2| 01{004|OK
012 RO 21 1018692 F|GUT |DA5CD9C4|27.05 14:05:54.1| 01(062|OK
013 RO 21 1018659 M|GUT |DA384E82|27.05 14:07:17.5| 01(011|OK
014 RO 21 1018690 F|GUT |DA384BB6(27.05 14:08:57.9| 01|048|0OK
015 RO 20 0658967 F|GUT |DADC9147|27.05 14:09:17.4| 01|025|0K
016 RO 21 1018679 M|GUT |DA106990|27.05 14:09:36.5| 01016 |OK
017 RO 20 0658983 F|GUT |DACS5DA45|27.05 14:10:14.9| 01|001|OK
018| - RO 19 0592033 M|GUT |DA106AF3|27.05 14:10:22.8( 01003 |0OK
019 RO 21 1018706 M|GUT |DA384E84|27.05 14:12:14.9| 01|067|OK
020 RO 20 0658957 M|GUT |DA2205A9|27.05 14:24:22.2| 01|049|0K
021 RO 20 0658922 F|GUT |DA22071B|27.05 14:24:26.1| 01|059|0OK
022 RO 19 0592984 F|GUT |DA1l06B44|27.05 14:24:27.4| 01(026|0OK
023 RO 21 1018670 M|GUT |DA2206EB|(27.05 14:25:12.6( 01|055|0K
024 RO 19 792667 F|GUT |DA106A99(27.05 14:27:19.5( 01|020|0K
025 RO 20 0658938 M|GUT |DA1069F3|27.05 14:29:06.9| 01|006|OK
026 RO 21 1018658 M|GUT |DA106A9C|27.05 14:29:09.1| 01024 |0K
027| - RO 21 1018695 F|GUT |DA23BB95(27.05 14:42:32.8| 01|/028|0K
028 RO 21 1018665 M|GUT |DA384D2C|27.05 14:42:34.5| 01|017|0OK
029 RO 19 0592054 M|GUT |DA220719|27.05 14:44:51.4| 01(057|OK
030 RO 19 0415419 F|GUT |DA10686E|27.05 14:45:52.2( 01 008 |OK
031 RO 20 0658988 M|GUT |DA106BDF|27.05 14:49:49.5| 01|075|0K
032 RO 18 5091161 M|GUT |DA220779(27.05 14:52:07.9| 01|045|0OK
033 RO 18 5091174 M|GUT |DA384E95|27.05 14:58:25.9| 01(073|0OK
034 RO 18 0498923 F|QUT |DA106B92(27.05 14:59:26.8| 01|060|OK
035 RO 20 1233411 FleuT |DA1068FC|27.05 15:08:09.6| 01|022|OK
e T N fo—mmmmmmmm e — - - . it St~

====> B ENZING Express G 2 <====

:07
:08

GPS
+001

Obs.

=77 i &



-

@

W

Concurs

Distanta

Cod columbofi1;
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

Sincronizare

Por. imbarcati: 075
.._—+ —————————————————————
Nr.| Serie inel

crt

___+ —————————————————————
036 RO 21 1018683
037 RO 20 1233405
038 RO 18 5091190
039 RO 20 0658992
040 RO 21 1018666
041 RO 19 0592035
042 RO 21 1018693
043 RO 20 0658982
044 RO 20 0658998
045 RO 21 1018651
046 RO 21 1018668
047 RO 18 5091158
048 RO 21 1018652
049 RO 21 1018678
050 RO 21 1018662
051 RO 21 1018672
052 RO 20 0658977
053 RO 21 1018700
054 RO 20 0658994
055 RO 21 1018707
056 RO 21 1018685
057 RO 21 1018664
058 RO 18 5091155
059 RO 20 0658973
060 RO 21 1018667
o6l RO 21 1018656
062 RO 20 0658990
063 RO 20 0658961
064 RO 21 1018696
065 RO 19 0593041
066 RO 19 0592051
067 RO 21 1018682
068 RO 20 0658972
069 RO 21 1018661
070 RO 21 1018687

00001 744483

Loc lansare

Data lansarii

Columbofil
Longitudine

25.05.22 12:06:02 GPS Ceas Atomic
25.05.22 12:06:02 +000 Ceas BENZING
25.05.22 12:06:02 GPS+03h

Por.

Nr.inel
Senzor

DA1069A2
DA106C14
DA220AA0
DA1068AD
DA220732
DA220608
DAODE713
DA384BEC
DA106E85
DA220754
DA2207C3
DA106D7D
DA384D55
DA10695F
DA106BD3
DA220721
DAEB3E12
DAB60943
DA384D9D
DA106Al16
DA106A98
DA384ECF
DA170869
DA1245A7
DA2204EB
DA22064A
DA220820
DA106889
DA384E02
DA10686D
DA1246A3
DA1243A0
DA12408B
DA106807
DA106B4A

sositi

Sosire
Data

tiberiu

29.05.22 18:45:07
29.05.22 18:45:08

070
Nr. |Nom
Ant

027
040
043
072
070
010
069
047
066
031
064
007
074
014
053
042
065
033
058
052
054
068
063
032
023
029
030
035
036
039
018
015
037
019
061

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

et R r LTS

Sec
Nr.

et Talalal Tttt 3

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

OK

GPS
+001

Obs.



A

@

+

| BENZING - FISA SOSIRI PRE-EVALUARE din 29.05.22 18:45:22 |
B e o e S o S i = S M i = S £ S SSmS  m m m e S EEEE R TR T +
Concurs : 1 Loc lansare

Distanta 3 Data lansarii :

Cod columbofil: 00001 744483 Columbofil : tiberiu

Latitudine : Longitudine :

Ceas Atomic : 25.05.22 12:06:02 GPS Ceas Atomic : 29.05.22 18:45:07 GPS

Cgas BENZING : 25.05.22 12:06:02 +000 Ceas BENZING : 29.05.22 18:45:08 +001
Sincronizare : 25.05.22 12:06:02 GPS+03h

Por. imbarcati: 075 Por. sositi : 070
R ek el fmmm—pmm = fmmmm e mmmmmm +-=-=F---t+--—F------="
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr. |Nom|Sec|Obs.
crt are |Senzor |Data Ora Ant Nr.
B e fmmmmmm - A Rk ik it
RO 21 1018671 F|GUT |DA106825|Por. nesosit 054
RO 21 1018681 F|GUT |DA106E1A|Por. nesosit 061
RO 21 1018686 F|GUT |DA10698F|Por. nesosit 065
RO 21 1018698 M|GUT |DA106C2B|Por. nesosit 072
RO 21 1018718 M|GUT |DA1069F4|Por. nesosit 078
P I o ——————— fmmmmmm = +-—-——-4--—-+F--—+-"-——-—=--

Semnaturi : Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare
Versiune SW : RO-04.24 Cod concurs : 026560 Serie ceas ~: 250165
Antena Club : BENZING 48908215 SW-4.6 HW-8.0 Autorizare : 9000A095

Ant.: 01:38811461-1
====> B ENZING EXxXpress G 2 <===




{"type":"Imported Receipt","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Imported Receipt","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Imported Receipt","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

