

BENZING - FISA SOSIRI PRE-EVALUARE

din : 29.05.22 18:45:40

Concurs : 1

Loc lansare :

Distanta :

Data lansarii :

Cod columbofil: 00001 744483

Columbofil : tiberiu

Latitudine :

Longitudine :

Ceas Atomic : 25.05.22 12:06:02 GPS Ceas Atomic : 29.05.22 18:45:07 GPS

Ceas BENZING : 25.05.22 12:06:02 +000 Ceas BENZING : 29.05.22 18:45:08 +001

Sincronizare : 25.05.22 12:06:02 GPS+03h

Por. imbarcati: 075

Por. sositi : 070

Nr. crt	Serie inel			Culo are	Nr.inel Senzor	Sosire Data Ora	Nr. Ant	Nom	Sec Nr.	Obs.	
001	RO	19	0592037	M	GUT	DA106BC6	27.05 13:45:50.9	01	005	OK	013
002	RO	19	0592055	M	GUT	DA106B69	27.05 13:47:21.7	01	051	OK	016
003	RO	21	1018673	M	GUT	DA10E976	27.05 13:49:51.5	01	071	OK	056
004	RO	21	1018699	M	GUT	DA384F10	27.05 13:49:53.5	01	013	OK	073
005	RO	19	0592026	M	GUT	DA106B98	27.05 13:50:50.7	01	009	OK	010
006	RO	21	1018705	M	GUT	DA1069B5	27.05 13:52:58.9	01	044	OK	075
007	RO	19	0592021	F	GUT	DA106B8A	27.05 13:53:10.6	01	034	OK	009
008	RO	20	0658976	F	GUT	DA384EA2	27.05 13:57:51.7	01	046	OK	028
009	RO	21	1018680	F	GUT	DA124010	27.05 14:03:04.5	01	021	OK	060
010	RO	21	1018676	F	GUT	DAF49829	27.05 14:04:32.4	01	041	OK	057
011	RO	19	0592003	M	GUT	DA106A9E	27.05 14:04:33.2	01	004	OK	007
012	RO	21	1018692	F	GUT	DA5CD9C4	27.05 14:05:54.1	01	062	OK	068
013	RO	21	1018659	M	GUT	DA384E82	27.05 14:07:17.5	01	011	OK	045
014	RO	21	1018690	F	GUT	DA384BB6	27.05 14:08:57.9	01	048	OK	067
015	RO	20	0658967	F	GUT	DADC9147	27.05 14:09:17.4	01	025	OK	025
016	RO	21	1018679	M	GUT	DA106990	27.05 14:09:36.5	01	016	OK	059
017	RO	20	0658983	F	GUT	DAC5DA45	27.05 14:10:14.9	01	001	OK	031
018	RO	19	0592033	M	GUT	DA106AF3	27.05 14:10:22.8	01	003	OK	011
019	RO	21	1018706	M	GUT	DA384E84	27.05 14:12:14.9	01	067	OK	076
020	RO	20	0658957	M	GUT	DA2205A9	27.05 14:24:22.2	01	049	OK	022
021	RO	20	0658922	F	GUT	DA22071B	27.05 14:24:26.1	01	059	OK	019
022	RO	19	0592984	F	GUT	DA106B44	27.05 14:24:27.4	01	026	OK	017
023	RO	21	1018670	M	GUT	DA2206EB	27.05 14:25:12.6	01	055	OK	053
024	RO	19	792667	F	GUT	DA106A99	27.05 14:27:19.5	01	020	OK	037
025	RO	20	0658938	M	GUT	DA1069F3	27.05 14:29:06.9	01	006	OK	020
026	RO	21	1018658	M	GUT	DA106A9C	27.05 14:29:09.1	01	024	OK	044
027	RO	21	1018695	F	GUT	DA23BB95	27.05 14:42:32.8	01	028	OK	070
028	RO	21	1018665	M	GUT	DA384D2C	27.05 14:42:34.5	01	017	OK	049
029	RO	19	0592054	M	GUT	DA220719	27.05 14:44:51.4	01	057	OK	015
030	RO	19	0415419	F	GUT	DA10686E	27.05 14:45:52.2	01	008	OK	004
031	RO	20	0658988	M	GUT	DA106BDF	27.05 14:49:49.5	01	075	OK	032
032	RO	18	5091161	M	GUT	DA220779	27.05 14:52:07.9	01	045	OK	085
033	RO	18	5091174	M	GUT	DA384E95	27.05 14:58:25.9	01	073	OK	086
034	RO	18	0498923	F	GUT	DA106B92	27.05 14:59:26.8	01	060	OK	006
035	RO	20	1233411	F	GUT	DA1068FC	27.05 15:08:09.6	01	022	OK	080

====> B E N Z I N G E x p r e s s G 2 <====

BENZING - FISA SOSIRI PRE-EVALUARE

din : 29.05.22 18:45:40

Concurs : 1

Loc lansare :

Distanta :

Data lansarii :

Cod columbofil: 00001 744483

Columbofil : tiberiu

Latitudine :

Longitudine :

Ceas Atomic : 25.05.22 12:06:02 GPS Ceas Atomic : 29.05.22 18:45:07 GPS

Ceas BENZING : 25.05.22 12:06:02 +000 Ceas BENZING : 29.05.22 18:45:08 +001

Sincronizare : 25.05.22 12:06:02 GPS+03h

Por. imbarcati: 075

Por. sositi : 070

Nr. crt	Serie inel		Culo are	Nr. inel Senzor	Sosire Data Ora	Nr. Ant	Nom	Sec Nr.	Obs.
036	RO	21 1018683	F	GUT DA1069A2	27.05 15:09:49.0	01	027	OK	063
037	RO	20 1233405	M	GUT DA106C14	27.05 15:11:10.6	01	040	OK	079
038	RO	18 5091190	F	GUT DA220AA0	27.05 15:16:52.7	01	043	OK	087
039	RO	20 0658992	F	GUT DA1068AD	27.05 15:19:47.0	01	072	OK	034
040	RO	21 1018666	F	GUT DA220732	27.05 15:19:49.8	01	070	OK	050
041	RO	19 0592035	F	GUT DA220608	27.05 15:25:02.5	01	010	OK	012
042	RO	21 1018693	F	GUT DA0DE713	27.05 15:30:29.7	01	069	OK	069
043	RO	20 0658982	F	GUT DA384BEC	27.05 15:55:48.7	01	047	OK	030
044	RO	20 0658998	F	GUT DA106E85	27.05 15:55:57.6	01	066	OK	036
045	RO	21 1018651	F	GUT DA220754	27.05 16:00:14.6	01	031	OK	039
046	RO	21 1018668	F	ALP DA2207C3	27.05 16:04:43.1	01	064	OK	052
047	RO	18 5091158	M	GUT DA106D7D	27.05 16:06:06.6	01	007	OK	084
048	RO	21 1018652	F	GUT DA384D55	27.05 16:10:25.5	01	074	OK	040
049	RO	21 1018678	F	GUT DA10695F	27.05 16:13:46.9	01	014	OK	058
050	RO	21 1018662	M	GUT DA106BD3	27.05 16:22:32.9	01	053	OK	047
051	RO	21 1018672	M	GUT DA220721	27.05 16:23:47.3	01	042	OK	055
052	RO	20 0658977	F	GUT DAEB3E12	27.05 16:30:25.6	01	065	OK	029
053	RO	21 1018700	M	GUT DAB60943	27.05 16:36:47.3	01	033	OK	074
054	RO	20 0658994	M	GUT DA384D9D	27.05 17:16:25.8	01	058	OK	035
055	RO	21 1018707	F	GUT DA106A16	27.05 17:22:27.9	01	052	OK	077
056	RO	21 1018685	F	GUT DA106A98	27.05 17:26:32.6	01	054	OK	064
057	RO	21 1018664	M	GUT DA384ECF	27.05 17:33:11.1	01	068	OK	048
058	RO	18 5091155	F	GUT DA170869	27.05 17:34:18.2	01	063	OK	083
059	RO	20 0658973	M	GUT DA1245A7	27.05 17:57:23.2	01	032	OK	027
060	RO	21 1018667	F	GUT DA2204EB	27.05 18:08:28.2	01	023	OK	051
061	RO	21 1018656	M	GUT DA22064A	27.05 18:08:31.9	01	029	OK	042
062	RO	20 0658990	F	GUT DA220820	27.05 18:36:23.7	01	030	OK	033
063	RO	20 0658961	F	GUT DA106889	27.05 19:07:49.9	01	035	OK	023
064	RO	21 1018696	F	GUT DA384E02	27.05 19:39:12.3	01	036	OK	071
065	RO	19 0593041	F	GUT DA10686D	27.05 19:57:31.6	01	039	OK	018
066	RO	19 0592051	M	GUT DA1246A3	28.05 07:00:45.2	01	018	OK	014
067	RO	21 1018682	F	GUT DA1243A0	28.05 07:34:01.9	01	015	OK	062
068	RO	20 0658972	F	GUT DA12408B	28.05 09:49:20.7	01	037	OK	026
069	RO	21 1018661	F	GUT DA106807	28.05 12:31:36.0	01	019	OK	046
070	RO	21 1018687	F	GUT DA106B4A	28.05 14:16:08.3	01	061	OK	066

====> B E N Z I N G E x p r e s s G 2 <====

BENZING - FISA SOSIRI PRE-EVALUARE

din : 29.05.22 18:45:22

Concurs : 1

Loc lansare :

Distanta :

Data lansarii :

Cod columbofil: 00001 744483

Columbofil : tiberiu

Latitudine :

Longitudine :

Ceas Atomic : 25.05.22 12:06:02 GPS Ceas Atomic : 29.05.22 18:45:07 GPS

Ceas BENZING : 25.05.22 12:06:02 +000 Ceas BENZING : 29.05.22 18:45:08 +001

Sincronizare : 25.05.22 12:06:02 GPS+03h

Por. imbarcati: 075

Por. sositi : 070

Nr. crt	Serie inel	Culoare	Nr.inel Senzor	Sosire Data Ora	Nr. Ant	Nom	Sec Nr.	Obs.
	RO 21 1018671	F	GUT DA106825	Por. nesosit				054
	RO 21 1018681	F	GUT DA106E1A	Por. nesosit				061
	RO 21 1018686	F	GUT DA10698F	Por. nesosit				065
	RO 21 1018698	M	GUT DA106C2B	Por. nesosit				072
	RO 21 1018718	M	GUT DA1069F4	Por. nesosit				078

Por. nesosit  
Por. nesosit  
Por. nesosit

Semnaturi : Crescator

Comisia control

Imbarcare/Desigilare

Versiune SW : RO-04.24 Cod concurs : 026560 Serie ceas : 250165  
Antena Club : BENZING 48908215 SW-4.6 HW-8.0 Autorizare : 9000A095  
Ant.: 01:38811461-1

====> B E N Z I N G E x p r e s s G 2 <====